
Σελίδα 1 από 6 

Οικονομική Επιτροπή Δήμου Αγιάς 

 

 

 

               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αγιά, 17.06.2025  

Αριθμ. πρωτ. 7247 

Αριθμός Απόφασης 120/2025 

Διεύθυνση: Κύπρου 1, Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας,  

                     Αγιά, 400 03 

Πληροφορίες: Ιωάννης Μπουρνάκας  

Τηλέφωνο: 2494350100-2494350131 

email: i.mpoyrnakas@0559.syzefxis.gov.gr 

 

 

 

Απόσπασμα από το πρακτικό της 10ης/17.06.2025 τακτικής συνεδρίασης  

της δημοτικής επιτροπής Δήμου Αγιάς 

 

 

Θέμα :  Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και καθορισμός όρων διακήρυξης του ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια 

κεντρικής πύλης και θεματικών κατασκευών για την γιορτή Μήλου». 

 

 

Η Δημοτική Επιτροπή Δήμου Αγιάς, συνεδρίασε με τηλεδιάσκεψη (χρήση εφαρμογής Zoom) σήμερα 

Τρίτη 17-06-2025 και ώρα 09:30 π.μ., μετά από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 7081/13-06-2025 πρόσκληση του 

Προέδρου της, η οποία γνωστοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 13-06-2025. 

 

Πριν την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, αφού σε σύνολο 

επτά ( 7 ) μελών ήταν:  

Παρόντες 

1. Γκουντάρας Αντώνης, Πρόεδρος 2. Αργυρούλης Ιωάννης, αναπληρωματικό μέλος1 

3. Κρανιώτης Ευάγγελος, μέλος 4. Παναγιώτου Γεώργιος, μέλος 

5. Τσιώνης Αστέριος, μέλος  

Απόντες 

6. Γκαρανές Αλέξανδρος 7. Κορδίλας Δημήτριος, μέλος 

8. Ριζούλης Θεόδωρος που δεν συμμετείχαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 

Για τα πρακτικά της συνεδρίασης φρόντισε  ο διοικητικός υπάλληλος Ιωάννης Μπουρνάκας.  

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 
1 Αναπλήρωσε τον Γκαρανέ Αλέξανδρο 

http://www.dimosagias.gr/
mailto:i.mpoyrnakas@0559.syzefxis.gov.gr


Σελίδα 2 από 6 

Πριν τη συζήτηση των θεμάτων της συνεδρίασης ο Πρόεδρος ανέφερε τα εξής: 

 

Με το άρθρο 75 παρ. 3 του ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 55 παρ.2 του ν.5083/2024, 

ορίζονται τα εξής: «3. Ο πρόεδρος καταρτίζει την ημερήσια διάταξη. Στην ημερήσια διάταξη αναγράφονται 

υποχρεωτικά και όλα τα θέματα που προτείνει ο δήμαρχος. Η επιτροπή μπορεί να αποφασίζει με την απόλυτη 

πλειοψηφία του συνολικού αριθμού των μελών της, ότι συγκεκριμένο θέμα το οποίο δεν έχει εγγραφεί στην 

ημερήσια διάταξη είναι κατεπείγον να το συζητά και να λαμβάνει απόφαση γι' αυτό με την ίδια πλειοψηφία, πριν 

από την έναρξη της συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.» 

 

Μετά την έκδοση της πρόσκλησης προέκυψε ένα θέμα που αφορά στην Προμήθεια κεντρικής πύλης και 

θεματικών κατασκευών για την γιορτή Μήλου. Η διαγωνιστική διαδικασία της προμήθειας πρέπει να 

ξεκινήσει άμεσα ώστε να είναι όλα διαθέσιμα στη φετινή εμποροπανήγυρη Αγιάς. 

 

Σύμφωνα με τα παραπάνω προτείνω τη συζήτηση του θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης με  τη μορφή 

του κατεπείγοντος. 

 

Η δημοτική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

- τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 3 του ν. 3852/2010 (Α΄87): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

- το περιεχόμενο του θέματος, το οποίο αν και δεν περιλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη πρέπει να 

συζητηθεί κατά προτεραιότητα, λόγω της κατεπείγουσας φύσης του, 

 

Αποφασίζουμε ομόφωνα 
(με την απόλυτη πλειοψηφία του συνολικού αριθμού των μελών της)  

 
Την συζήτηση του θέματος που αφορά στη λήψη απόφασης με τίτλο: «Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών 

και καθορισμός όρων διακήρυξης του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την εκτέλεση της προμήθειας 

με τίτλο: “Προμήθεια κεντρικής πύλης και θεματικών κατασκευών για την γιορτή Μήλου”», πριν την έναρξη 

της συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης, λόγω της κατεπείγουσας ανάγκης που υπάρχει για την 

επίλυσή του.  

 

Στη συνέχεια η δημοτική επιτροπή προχώρησε στη συζήτηση των θεμάτων της συνεδρίασης: 

 

 

 

 



Σελίδα 3 από 6 

Το θέμα εισηγήθηκε ο Πρόεδρος Αντώνης Ν. Γκουντάρας, που έθεσε υπόψη της δημοτικής επιτροπής τα 

εξής: 

 

Κάθε χρόνο, στην έδρα του Δήμου, στην πόλη της Αγιάς, διοργανώνονται πανηγυρικές εκδηλώσεις προς 

τιμήν των Αγίων Αντωνίων, της Γιορτής του Μήλου, καθώς και της επετείου της απελευθέρωσης της πόλης 

από τον τουρκικό ζυγό. Οι εκδηλώσεις αυτές συνδυάζουν θρησκευτικό, πολιτιστικό, αθλητικό και εμπορικό 

περιεχόμενο, αποτελώντας θεσμό με βαθιές ρίζες στο παρελθόν. Ιδιαίτερη θέση στις εκδηλώσεις 

καταλαμβάνει η Γιορτή του Μήλου, αφιερωμένη στον πιο εμβληματικό καρπό της περιοχής.  

 

Στην εποχή, λοιπόν, όπου οι εικόνες και οι φωτογραφίες ταξιδεύουν αστραπιαία μέσα από το διαδίκτυο, 

τα κινητά τηλέφωνα με τη φωτογραφική χρήση τους, γίνονται «εργαλεία πρώτης ανάγκης». Η σχεδόν 

ενστικτώδης κίνησή μας να φωτογραφίζουμε όλοι, κάθε στιγμή, κάθε όμορφη, ξεχωριστή, πρωτότυπη ή 

διαφορετική εικόνα, δημιούργησε και νέες συνθήκες στον τομέα της οικογενειακής ψυχαγωγίας. Τα selfie 

museum αποτελούν πλέον στο εξωτερικό τη νέα απόλυτη σύγχρονη τάση για παιδιά, νέους και ενήλικες 

επισκέπτες θεματικών χώρων. Στο πλαίσιο αυτό, ο Δήμος Αγιάς πρωτοπορεί και στοχεύει να παρουσιάζει 

ένα μοναδικό και πρωτότυπο σύνολο τρισδιάστατων εκθεμάτων με θέμα το Μήλο. Υπερμεγέθη και 

πολύχρωμα εκθέματα θα προκαλέσουν θετική αίσθηση και διάθεση για χιλιάδες φωτογραφίες.  

 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε η με αριθμό 16/2025 μελέτη από το Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού, η οποία περιλαμβάνει: Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών, Τεύχος 

Τιμολογίου, Τεύχος Ενδεικτικού Προϋπολογισμού, Τεύχος Συγγραφής Υποχρεώσεων, Σχέδιο της 

Διακήρυξης και της Περίληψης αυτής. 

 

Αντικείμενο της μελέτης είναι η προμήθεια και εγκατάσταση έξυπνων και πρωτότυπων τρισδιάστατων 

κατασκευών, μεγάλου όγκου και μεγέθους, από διογκωμένη πολυστερίνη (EPS)80 επικαλυπτόμενη με 

πλαστικοποίηση καθαρής πολυουρίας, για τη δημιουργία ενός μοναδικού και σύγχρονου μίνι θεματικού 

πάρκου για το μήλο, που θα μπορεί να αναπτυχθεί σε εξωτερικούς χώρους και θα συνδυάζει ψυχαγωγία, 

εκπαίδευση και πολιτισμό, προσελκύοντας οικογένειες, τουρίστες και μαθητές 

 

Με τις διατάξεις της περ ζ παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

ορίζεται ότι: «ζ. Οι μελέτες παροχής υπηρεσιών και τα τεύχη προμηθειών (περιγραφή, συγγραφές 

υποχρεώσεων και τεχνικές προδιαγραφές), για την εκτέλεση των οποίων δεν απαιτούνται τεχνικές γνώσεις ή 

τεχνική εμπειρία, μπορεί να συντάσσονται από υπάλληλο της υπηρεσίας που διαχειρίζεται την πίστωση, 

σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις και να θεωρούνται από τον Προϊστάμενο της αντίστοιχης κατά περίπτωση 

αρμόδιας υπηρεσίας του δήμου, τηρουμένων κατά τα λοιπά των ισχυουσών διατάξεων. Η επίβλεψη, η 

παρακολούθηση και εποπτεία των ανωτέρω συμβάσεων γίνεται από τις αντίστοιχες καθ’ ύλην αρμόδιες 

υπηρεσίες του δήμου, με ανάλογη εφαρμογή των σχετικών διατάξεων.». 

Σημειώνεται ότι, σύμφωνα με το άρθρο 206 παρ.1 του Ν.4555/2018: «Δεν απαιτείται απόφαση του δημοτικού 

συμβουλίου για την εκκίνηση της διαδικασίας ανάθεσης δημόσιας σύμβασης έργου, προμήθειας ή γενικής 

υπηρεσίας. […]». 

 

Στις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν. 4412/2016 αποσαφηνίζονται οι απαιτήσεις που αφορούν στη σύνταξη 

των Τεχνικών Προδιαγραφών, όπου προσδιορίζεται μεταξύ άλλων:  «1. Οι τεχνικές προδιαγραφές που 

ορίζονται στην περίπτωση 1 του Παραρτήματος VII του Προσαρτήματος Α' παρατίθενται στα έγγραφα της 

σύμβασης και καθορίζουν τα απαιτούμενα χαρακτηριστικά των έργων, των υπηρεσιών ή των αγαθών. …. 

7. Οι τεχνικές προδιαγραφές καθορίζονται και εγκρίνονται πριν την έναρξη της διαδικασίας σύναψης της 

σύμβασης κατά το άρθρο 61». 

 

Με βάση το συνδυασμό των διατάξεων των άρθρων 5, 26, και 27 του Ν. 4412/2016 η αναθέτουσα αρχή 

προσφεύγει στην ανοικτή διαδικασία για συμβάσεις κάτω των ορίων στο πλαίσιο προκήρυξης 

διαγωνισμού.   

 



Σελίδα 4 από 6 

Με βάση την παρ. 1 του άρθρου 74Α του Ν. 3852/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 9 του Ν. 5056/23 

(ΦΕΚ-163 Α/6-10-23), από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, όπου στην κείμενη 

νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη οικονομική επιτροπή, την επιτροπή ποιότητας ζωής και την 

εκτελεστική επιτροπή των δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, 

η οποία ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές. 

 

Σύμφωνα λοιπόν με το άρθρο 72 παρ. 1, περίπτωση στ΄ του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, η Δημοτική Επιτροπή έχει την αρμοδιότητα να αποφασίζει για: «την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη 

των διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, 

συμπεριλαμβανομένων και αυτών που αφορούν σε έργα, μελέτες, προμήθειες και υπηρεσίες, καθώς και τη 

συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, 

υπαλλήλους του Δήμου ή δημόσιους υπαλλήλους». 

 

Περαιτέρω, στις διατάξεις του άρθρου 72, παρ. 1 περίπτ. ζ΄ του Ν.3852/10 όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, ορίζεται ότι η Δημοτική Επιτροπή «Ασκεί τα καθήκοντα αναθέτουσας αρχής κατά το στάδιο που 

προηγείται της σύναψης των συμβάσεων έργων, μελετών, υπηρεσιών και προμηθειών, ανεξαρτήτως 

προϋπολογισμού, πλην των περιπτώσεων της απευθείας ανάθεσης, που υπάγονται στην αρμοδιότητα του 

Δημάρχου και αποφασίζει για την έγκριση και παραλαβή των πάσης φύσεως μελετών του Δήμου, σύμφωνα με 

το άρθρο 189 του ν. 4412/2016 (Α’ 147).». 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούμαστε με απόφασή σας: 

Α. Να εγκρίνετε την υπ’ αριθ. 16/2025 μελέτη και τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΙΟΡΤΗ 

ΜΗΛΟΥ», συνολικού προϋπολογισμού  55.800,00€ με το ΦΠΑ, όπως συντάχθηκαν και θεωρήθηκαν από 

το Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου, που αποτελούν 

αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας.  

 

Β. Να εγκρίνετε την εκτέλεση της προμήθειας: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΚΑΙ 

ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΙΟΡΤΗ ΜΗΛΟΥ», με Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, με 

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει της 

τιμής, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

Γ. Να καθορίσετε τους όρους του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, για την προμήθεια: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΙΟΡΤΗ 

ΜΗΛΟΥ», σύμφωνα με το σχέδιο της αναλυτικής διακήρυξης της με αριθμό 16/2022 μελέτης του 

Αυτοτελές Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου Αγιάς, η οποία 

αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας. 

 



Σελίδα 5 από 6 

Αφού τελείωσε η εισήγηση, ακολούθησε διαλογική συζήτηση, όπως αυτή καταγράφεται στο ηχητικό 

πρακτικό της συνεδρίασης, μετά την οποία: 

 

Η δημοτική επιτροπή 

 

λαμβάνοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις: 

- του άρθρου 209, παρ.4 και 9 του ν. 3463/06 (Α΄114): «Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας», 

- των άρθρων 72 παρ. 1 περ. στ΄ και ζ΄ και 74Α παρ. 1 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) : «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

- του άρθρου 54 παρ. 1 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

2. Την υπ’ αριθμ. 159/2024 (ΑΔΑ: 995ΦΩ6Ι-ΜΥ2) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς, η οποία 

επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 910/09-012025 (ΑΔΑ: ΨΚ7ΑΟΡ10-95Π) απόφαση του Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, με την οποία ψηφίστηκε ο προϋπολογισμός 

Εσόδων – Εξόδων και το Τεχνικό Πρόγραμμα Έργων του Δήμου Αγιάς για το οικονομικό έτος 2025. 

3. Την υπ’ αριθμ. 534/2025 και με αριθμό πρωτ.: 7.304/17-06-2025 (ΑΔΑ: 9ΡΞΧΩ6Ι-ΧΔΧ) απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης του Διατάκτη του Δήμου Αγιάς. 

4. Την υπ’ αριθμ. 16/2025 μελέτη και τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΙΟΡΤΗ ΜΗΛΟΥ», συνολικού 

προϋπολογισμού  55.800,00€ με το ΦΠΑ, όπως συντάχθηκαν και θεωρήθηκαν από το Αυτοτελές Τμήμα 

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου Αγιάς. 

5. Τις πανηγυρικές εκδηλώσεις προς τιμήν των Αγίων Αντωνίων, της Γιορτής του Μήλου. 

6. Την ψηφοφορία που διενεργήθηκε. 

 

Αποφασίζουμε ομόφωνα 

 
1. Εγκρίνουμε την υπ’ αριθμ. 16/2025 μελέτη και τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΙΟΡΤΗ 

ΜΗΛΟΥ», συνολικού προϋπολογισμού  55.800,00€ με το ΦΠΑ, όπως συντάχθηκαν και θεωρήθηκαν από 

το Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου, που αποτελούν 

αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας.  

 

2. Εγκρίνουμε την εκτέλεση της προμήθειας: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΙΟΡΤΗ ΜΗΛΟΥ», με Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει της τιμής, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

3. Καθορίζουμε τους όρους του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, για την προμήθεια: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΙΟΡΤΗ 

ΜΗΛΟΥ», σύμφωνα με το σχέδιο της αναλυτικής διακήρυξης της με αριθμό 16/2022 μελέτης του 

Αυτοτελές Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου Αγιάς, η οποία 

αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/995%CE%A6%CE%A96%CE%99-%CE%9C%CE%A52
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/%CE%A8%CE%9A7%CE%91%CE%9F%CE%A110-95%CE%A0
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%A1%CE%9E%CE%A7%CE%A96%CE%99-%CE%A7%CE%94%CE%A7


Σελίδα 6 από 6 

4. Η δαπάνη της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΙΟΡΤΗ ΜΗΛΟΥ» θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 15-7135.01 του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2025 και 2026 σε βάρος του οποίου έχει διατεθεί η σχετική πίστωση με την  υπ’ αριθμ. 

7.304/17-06-2025 (ΑΔΑ: 9ΡΞΧΩ6Ι-ΧΔΧ)απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Διατάκτη του Δήμου 

Αγιάς για το έτος 2025. Η δαπάνη της προμήθειας θα καλυφθεί από δημοτικούς πόρους. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 120/2025. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται.  

 

 

Η δημοτική επιτροπή 

Ο Πρόεδρος   Τα παρόντα μέλη 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Πρόεδρος 

της δημοτικής επιτροπής 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%A1%CE%9E%CE%A7%CE%A96%CE%99-%CE%A7%CE%94%CE%A7

